копия

РЕС П У БЛ И К А  К РЫ М
Глава муниципального образования -

Председатель Судакского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« О 8  » / /  1C _______  20 J  /г . № / 9/7

О внесении изменений в приложение 2,
утвержденное постановлением
Председателя Судакского городского совета
от 23.04.2015 г .№  13 П

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003года №131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Судак
Республики Крым:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2, утвержденное постановлением Председателя
Судакского городского совета от 23.04.2015г. №13П «О создании Координационного совета
по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в городском округе Судак
Республики Крым», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Председателя Судакского городского совета от 27.12.2019г. №31П
«О внесении изменений в состав Координационного совета по вопросам развития малого и
среднего предпринимательства в городском округе Судак Республики Крым» считать
утратившим силу.

Приложение 2
к постановлению
от «27» декабря 2019г. № 31 П
в редакции постановления
от «С$» 0 6  2 0 S /г. N° У  У  У?

V .- f X .  , ;  •; /
Состав Координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства

в городском округе Судак Республики Крым

Рожко Константин Васильевич председателя Координационного совета,
председатель Судакского городского совета;

Степиков Игорь Геннадьевич заместитель председателя Координационного совета,
глава администрации города Судака;

Садыкова Эльвира Гульверовна секретарь Координационного совета, заведующий сектором
инвестиций, предпринимательства и внешних связей
отдела экономического развития администрации города
Судака;

Члены комиссии:
Ерещенко Ирина Владимировна первый заместитель главы администрации города Судака;
Гарничев Александр Михайлович начальник отдела экономического развития

администрации города Судака;
Рубан Юлия Витальевна консультант консультационного центра г.Судака НО

«Крымский государственный фонд поддержки
предпринимательства» (с согласия)

Воскресенских Василий Николаевич председатель Союза «Территориальное объединение
работодателей города Судака» (с согласия)

Рузанов Глеб Игоревич директор ООО «Легал Бизнес Консалтинг» (с согласия);
Умеров Шамиль Эмралиевич директор ООО "ПЕРЧЕМ" (с согласия);
Серебрянская Светлана Александровна индивидуальный предприниматель, представитель Палаты

народных художественных промыслов и ремесел Крыма (с
согласия);

Лозовая Ирина Юрьевна индивидуальный предприниматель (с согласия);
Назаренко Сергей Александрович индивидуальный предприниматель (с согласия);
Коваленко Елена Валериевна индивидуальный предприниматель (с согласия);
Бабий Ирина Александровна представитель бистро «Сытая сова» (с согласия);
Пехтерева Ольга Юрьевна индивидуальный предприниматель (с согласия);
Османова Сусана Серверовна индивидуальный предприниматель (с согласия);
Бурдельная Любовь Григорьевна представитель кафе «Шинок» (с согласия);
Новикова Ольга Сергеевна директор ООО «Мир кино» (с согласия);
Эмиралиев Руслан Сейдаметович индивидуальный предприниматель (с согласия);
Османов Эльдар Диляверович индивидуальный предприниматель (с согласия);
Славин Сергей Александрович индивидуальный предприниматель (с согласия);
Шалаева Ольга Юрьевна представитель гостиницы «Сурож» (с согласия);
Давыдов Сергей Александрович индивидуальный предприниматель (с согласия);
Кочнева Марина Вадимовна полномочный представитель Общественного союза

индустрии гостеприимства в Республике Крым и г.
Севастополь (с согласия).